
MÍRU (62.) 17.00 OÁZA 18.00 SPRÁVY. Pred­
poveď počasia 18.10 W. S. -  TELESHOPPING
18.15 POSVÁTNÉ MIESTA JUHOVÝCHOD­
NEJ ÁZIE (5.). Dok. film 18.45 SIMPSONOVCI. 
Animovaný seriál USA 19.10 VEČERNÍČEK
19.20 PREHĽAD VEČERNÝCH RELÁCIÍ 19.30 
UDALOSTI 20.05 ZAMILOVANÁ. Televízny film 
USA 21.40 VIDEOFASHION (32.) 22.05 UDA­
LOSTI, KOMENTÁRE. Šporí
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PROČ TĚ HOLKY NECHTĚJÍ“ . Čes. film. ko­
média 18.00 SPRÁVY. Predpoveď počasia 18.15 
TAZ-MANIA (8.) 18.40 KROK ZA KROKOM (9.) 
Rodinný seriál 19.10 VEČERNÍČEK 19.20 PRE­
HĽAD večerných programov 19.30 UDALOSTI
20.05 ŠARÁDA. K. Sip a J. Uhlíř s hosťami
21.05 TAKTO SME TO NEMYSLELI. Obzretie 
sa za reláciou Možno príde i kúzelník 21.45 
COUNTRY Express Praha -  Nashville
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SLOVO 18.00 SPRÁVY. Predpoveď počasia
18.10 ALBUM 18.50 STRETNUTIE s obrazov­
kou 19.10 VEČERNÍČEK 19.20 PREHĽAD ve­
černých programov 19.30 UDALOSTI 20.05 TU­
TOVKA 20.45 OHEŇ GABRIELOV (13.) Tv 
seriál USA 21.40 BEDÁRI (1.) Film. prepis 
románu V. Huga 23.25 DEBATA
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NÝCH RELÁCIÍ 19.30 UDALOSTI. Šport. Poča­
sie 19.55 ŠPORT, spravodajstvo 20.05 GEN 100 
Čechov dneška. Václav Bélohradský 20.20 KO­
RENE. Tv seriál USA 21.10 WANASTOWI 
VJECY. Hud. dokument 21.50 DROGOVÁ ZÁ­
VISLOSŤ I. Dok. film 22.10 UDALOSTI, KO­
MENTÁRE. Šport 22.35 ŠPORT, spravodajstvo
22.40 ZNOVU O KNIHÁCH 23.05 HUDOBNÁ 
VIZITKA. Gitarista Pavel Štaidl

predpoveď počasia 18.10 VY. S. -  TELE­
SHOPPING 18.15 PRÍRODA PRE ZAJTRAJ­
ŠOK 18.45 POD HOROU (1.) Novozéland. sci-fi 
seriál 19.10 VEČERNÍČEK 19.20 PREHĽAD ve­
černých relácii 19.30 UDALOSTI. Šport, Počasie
19.55 ŠPORT, spravodajstvo 20.05 ČIERNY 
KAŠEĽ. Maď. film 21.35 KRÍŽOVÝ VÝSLUCH. 
Hostia J. Bek a M. Šimek 22.05 UDALOSTI, 
KOMENTÁRE. Šport 22.30 ŠPORT, spravodaj­
stvo 22.35 HIPS 22.45 FANTÓM OPERETY.

TONY PRE VAS 18.20 POKLADY (1.) Amer. 
dok. seriál 18.45 DETI Z ULICE DE GRASSI (2.)
Kanad. tv seriál pre deti 19.10 VEČERNÍČEK
19.20 PREHĽAD večerných relácií 19.30 UDA­
LOSTI, Šport. Počasie 19.55 ŠPORT, spravo­
dajstvo 20.05 NÁHRDELNÍK (10.) Česko-nem. 
seriál 20.55 PRIMA-DONNY. Tv súťaž pre 
mladé dievčatá 21.25 SVET TAJOMNÝCH SÍL 
(10.) Seriál 21.55 MALLORCA: Morská harmó­
nia 22.05 UDALOSTI, KOMENTÁRE. Šport

časia 18.05 W. S. TELESHOPPING 18.10 ZA­
RIAĎUJE SVOJ DOMOV. Magazín 18.40 TRI 
VYZNANIA. O architektonickej pamiatke -  vile 
Tugenhat 19.10 VEČERNÍČEK 19.20 PREHĽAD 
VEČERNÝCH RELÁCIÍ 19.30 UDALOSTI. 
Šport, Počasie 19.55 ŠPORT, spravodajstvo
20.05 PÁN DODD MÁ SCHÔDZKU. Tv inscená­
cia detektívnej komédie 21.25 SPRAVODLI­
VOSŤ. Nad cyklom Náš človek v tiesni 22.05 
UDALOSTI, KOMENTÁRE. Šport

8.35 DRUŽINA. Magazín 16.10 LETOKRUHY
16.40 MOC A VÁŠEŇ (5.) 17.20 PRE DETI
17.45 SVET PEŇAZÍ 18.00 OKNO. Magazín
18.55 KRESŤANSKÉ OTÁZKY 19.00 SPO­
MIENKOVÝ PROGRAM na Gizi Bajorovú 20.00 
TV spravodajstvo 20.40 DALLAS. Seriál USA
21.35 PANORÁMA 22.40 ZÁBLESK NAD VO­
DOU. Nem.-švéd. film 0.05 IMPROVÍZIA

15.05 ALPY-DUNAJ-ADRIA 16.00 PRE DETI 
16.34 POP-ROCK v čierno-bielom 17.00 
SPRÁVY 17.10 VEĽKÝ OBZOR 18.00 SPRÁVY
18.30 PRODUKCIA 19.00 PO STOPÁCH Ba­
lázsa Orbána 19.50 KABARETNÉ DIVADLO 
TV2 20.45 FESTIVAL animovaných filmov 21.15 
ZOZNAM TIPOV 21.25 VÝBER z operných 
skladieb 22.00 SPRÁVY

8.35 DRUŽINA. Magazín 13.30 POPULÁRNA 
HUDBA 14.30 TREZORY V ZÜRICHU. Nem. 
seriál 15.30 RODINNÉ KINO S DISNEYOM:
Chlapci za mnoul Amer. film 17.50 BYTOVÁ 
KULTÚRA 18.15 POLITICKÁ SHOW 19.40 
ROZPRÁVKA 20.00 TV spravodajstvo 20.40 
ISHTAR. Amer. film 22.35 TOPSHOW 23.40 
LIETAJÚCI CIRKUS (5.)

8.35 FRICI, PODNIKATEĽ 10.00 KULTÚRNY 
FESTIVAL 13.00 RODINA KFT 14.25 
OCHRANA ZVIERAT 16.00 AUTO-MOTOR
16.25 SAVÁRIA POHÁR. Súťaž tancov 18.00 
KNIGHT RIDER 19.05 PETROCELLI. Tal. seriál
20.00 FESTIVAL animovaných filmov 20.15 HO­
DINA HUDBY 21.15 SAVÁRIA POHÁR. Súťaž 
spoloč. tancov 22.00 SPRÁVY

13.25 ĽUDOVÁ HUDBA 14.30 POPU- 
LÁRNO-NÁUČNÝ FILM 15.40 FAMILY-FEST 
’93 16.35 RADOSTNÁ SPRÁVA 17.00 WALT 
DISNEY uvádza 18.45 KOLESO ŠŤASTIA. Sú­
ťažná hra 19.25 TÝŽDEŇ 20.00 TV spravodaj­
stvo 20.25 TELEŠPORT 20.30 ROZPRÁVKY 
VÁZ 21.15 DIEVČA Z VIDIEKA. Franc.-švajč. 
film 23.00 DEBATY koncom tisícročia

13.25 K +  P 14.30 MAĎARSKO -  RAKÚSKO. 
ME v basketbale žien 15.30 EŠTE JEDEN 
MILIÓN KROKOV (8.) 16.20 ROZPRÁVKOVÝ 
FILM 16.43 GEOPOLIS 17.30 DELTA 18.00 
VYSIELAJÚ OBLASTNÉ ŠTÚDIÁ 18.40 ROZ­
PRÁVKA 18.43 PRE DET118.55 RODINA KFT. 
Seriál 19.30 KĽÚČ K DOMU MANDERLEOV- 
COV alebo jej falošné meno je Rebecca (2.)

8.35 DRUŽINA. Magazin 16.00 SPRÁVY 16.10 
PREČO? 17.00 MOC A VÁŠEŇ (6.). Austr. 
seriál 17.30 KALENDÁR ’93 18.20 SVET PE­
ŇAZÍ 18.40 ROZPRÁVKA 18.50 DEŤOM O NÁ­
BOŽENSTVE 19.00 ROZTOPAŠNÝ A NAIVNÁ. 
Amer. seriál 20.00 TV spravodajstvo 20.30 
TELEŠPORT 20.35 AKT-uálne 21.00 HYMNA
21.10 HÄNDEL: JULIUS CAESAR

15.00 PARLAMENTNÝ DENNÍK 17.10 
SPRÁVY 17.15 OBRÁZKY Z PRÍRODY 17.20 
PRE DETI 18.00 SPRÁVY 18.40 TELEŠPORT
19.05 OBRAZ DOBY 19.35 FRICI, PODNIKA­
TEĽ (5.) 20.05 COLUMBO. Amer. seriál 21.20 
BALADA O LÁSKE 21.55 PRED ZÁVEREČ­
NOU 22.00 SPRÁVY 22.25 ENTER 22.55 AN­
GLICKÝ CESTOPIS

8.35 DRUŽINA. Magazín 16.10 POPULÁRNO- 
NÁUČNÝ FILM 16.45 TELEHRA 17.00 MOC 
A VÁŠEŇ (7.) 18.10 SVET PEŇAZÍ 18.40 DET­
SKÝ KÚTIK 19.00 KOLESO ŠŤASTIA 20.00 TV 
spravodajstvo 20.30 TELEŠPORT 20.40 
DVAJA POLIŠI Z BELLEVILLU. Franc, krim. 
film 22.00 DOKUMENT 22.35 KÚZLO ŠPORTU

9.00 DVAJA MUŽI, JEDEN PRÍPAD. Nem. 
seriál 10.00 PARLAMENTNÝ DENNÍK 17.00 
SPRÁVY 17.06 NIELEN ZELENINA 17.25 
MATKY 17.30 PRE DET118.00 SPRÁVY 18.25 
ZELENÝ BOD 19.00 ŠŤASTNÁ RODINA (2.)
20.00 ŠTÚDIO '93 20.50 MEDZINÁRODNÁ 
ATLETICKÁ SÚŤAŽ 21.05 ŠTARTOVACIA 
STRANA 21.30 TELEXPO '96 22.00 SPRÁVY

8.35 DRUŽINA. Magazin 16.00 SPRÁVY 16.10 
KLIPMINÚTY 17.30 TELEŠPORT 17.55 KUL­
TÚRNY REFERENT 18.15 SVET PEŇAZÍ 18.25 
DRUŽINA 18.45 ROZPRÁVKA 19.00 NA SLO­
VÍČKO! 19.10 S ADAMOM FELLEGIM o hudbe
20.00 TV spravodajstvo 20.40 FERENC ERKEL. 
Dokument 21.05 BOCACCIO 7 0  (1.) Tal.-franc. 
seriál 21.55 ISLAND -  MAĎARSKO.

15.25 TELOM I DUŠOU (24.) 16.10 SÚBOJ 
PÍSMEN 18.00 SPRÁVY 18.30 CSABA EXPO
19.05 ZBOHOM, PRIATEĽ MÔJI Franc.-tal. film
21.05 HĽADANÁ CESTA 21.40 PRENOS 
z Opery 22.00 SPRÁVY 22.25 PRED ZÁVE­
REČNOU 22.45 VEČNE MLADÝ ŽURNALISTA

8.35 DRUŽINA. Magazín 16.10 TELEŠPORT
17.00 MOC A VÁŠEŇ (8.) 17.30 MAGAZÍN 
MANAŽÉROV 18.10 SVET PEŇAZÍ 18.20 DRU­
ŽINA 20.00 TV spravodajstve 20.30 APROPO
22.10 AKT-uálne 22.35 NOVÝ SVET 23.20 
MIESTO ČINU. Nem. seriál

15.00 VÝKLAD 15.40 KRESŤANIA 17.00 
SPRÁVY 17.45 PRE DET118.00 SPRÁVY 19.00 
BOHOSLUŽBA 20.05 VOĽNÁ HODINA 20.50 
MADEIRA 21.05 POLITICKÁ SHOW 22.00 
SPRÁVY 22.25 MANŽELSKÁ POSTEĽ. Rum. 
film

9.05 ZÁPADNE OD SANTA FÉ. Western, seriál
9.30 BURN OUT. Psych, dokument z nemocnič- 
nebo prostredia 10.30 AMERICKÉ PEKLO. 
Amer. thriller 12.15 TELESKOP. Mlčanie zna­
mená smrť 13.10 OBRAZ RAKÚSKA 13.35 
DOOGIE HOWSER. Nový záb. seriál 14.00 
DEDIČSTVO LÁSKY. Záb. seriál 14.50 MAJ­
STRI ZAJTRAJŠKA 15.00 JA A TY. Vysielanie 
pre deti 17.10 WURLITZER 18.05 MY 18.30 
TELOM I DUŠOU. Záb seriál 19.30 ZEIT IM 
BILD 20.00 ŠPORT 20.15 AKTY X Y -  nevyrie- 
šené... Kriminálna polícia prosí o pomoc

9.05 ZÁPADNE OD SANTA FÉ. Western, seriál
9.30 SEINERZEIT. Opakovanie 10.15 META­
MORFÓZY 10.30 POĽOVAČKA V HMLE. Opak. 
brit. špion, filmu 12.30 HALÓ RAKÚSKO, HALÓ 
VIEDEŇ 13.10 MY 13.35 JEJ PRVÉ RANDE. 
Nem. film 15.10 TERAZ ALEBO NIKDY. Nový 
domov pre šesť mladých medveďov 15.30 JA 
A TY. Vysielanie pre deti 17.10 X-LARGE TRA­
VELLER. Magazín pre mládež 18.05 OBRAZ 
RAKÚSKA 18.30 TELOM I DUŠOU. Záb. seriál
19.30 ZEIT IM BILD 20.00 ŠPORT 20.15 KTO 
POVIE A ... Záb. program

15.20 FRANZ SCHUBERT. Scherzo B-Dur 
D 593 15.30 JA  A TY. Vys, pre detí 17.10 
CIRKUS HUMBERTO. Čs. tv seriál 18.05 X- 
LARGE. Reportáže 18.30 TELOM I DUŠOU. 
Zábavný seriál 19.15 LOTTO MIT JOKER 19.30 
ZEIT IM BILD 19.48 KONFLIKTY 20.15 MORE 
PRE SARAH. Amer. film 21.55 VÍZIE 22.00 
ROLAND RAINER. Portrét rak. architekta 22.45 
PRIZNANIE. Franc.-tal. o udalostiach 50-tych 
rokov v Československu 0.55 DOZVUKY. Z diela 
S. Rachmaninova 1.35 TEXT-AKTUELL 1.40 
TISÍC MAJSTROVSKÝCH DIEL

13.10 KONFLIKTY 13.35 DOOGIE HOWSER. 
Záb. seriál 14.00 DEDIČSTVO LÁSKY. Seriál
14.50 HUDOBNÁ SKRINKA. Hity 70-tych rokov
15.00 JA A TY. Vysielanie pre deti 17.10 WUR­
LITZER 18.05 MY 18.30 VEDÚCI LEKÁR 
TRAPPER JOHN. Amer. záb. seriál 19.30 ZEIT 
IM BILD 20.00 ŠPORT 20.15 ŠPORTOVÁ 
ARÉNA 21.15 SEITENBLICKE 21.25 POMSTA 
MAFIE. Amer. film 23.05 TARZANOVÉ NAJ­
VÄČŠIE DOBRODRUŽSTVÁ. Angi dobrodr. 
film 0.25 MODELKA A VYZVEDAČ. Amer. zá­
bavný seriál 1.10 TEXT-AKTUELL

10.30 KTO UŽ NOSÍ U ROSIE PYŽAMO. USA 
film 12.05 ŠPORTOVÁ ARÉNA 13.10 MY 13.35 
DOOGIE HOWSER. Záb. seriál 14.00 WALTO- 
NOVCI. Záb. seriál 14.45 MAJSTRI ZAJTRAJ­
ŠKA 15.00 JA  A TY. Program pre deti 17.10 
WURLITZER 18.05 MY 18.30 VEDÚCI LEKÁR 
TRAPPER JOHN. Záb. seriál 19.30 ZEIT IM 
BILD 20.00 ŠPORT 20.15 UNIVERSUM. Dok. 
film o gepardoch 21.07 SEITENBLICKE 21.20 
JUHNKE A SPOL. Záb. seriál 21.45 DRUHÁ 
VLASŤ. Životopisný seriál 0.00 MŔTVA V DU­
NÁCH. Krim, film USA 1.30 TEXT-AKTUELL

9.30 OHNISKO. Dok. film 10.15 VEDECKÝ 
MAGAZÍN 10.30 PAPIEROVÝ MESIAC. Film 
USA 12.10 REPORTÁŽE zo zahraničia 13.10 
MY 13.35 DOOGIE HOWSER. Záb. seriál 14.00 
WALTONOVCI. Záb. seriál 14.45 RODINA 
MEIEROVCOV. Nem. rodinný seriál 15.00 JA 
A TY. Vysielanie pre deti 17.10 WURLITZER
18.05 MY 18.30 VEDÚCI LEKÁR TRAPPER 
JOHN. Záb. seriál 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 
ŠPORT 20.15 KEBY KAŽDÝ DEŇ BOLA NE­
DEĽA. Nem. film 21.50 SEITENBLICKE 22.30 
DVAJA. Záb. seriál 22.50 ELENI. Film USA

9.05 NA ZÁPAD OD SANTA FÉ’ . Western, seriál
9.30 KRAJINA A ĽUDIA. Opakovanie 10.00 
OBRAZ RAKÚSKA 10.30 LUPIČI BÁNK. Amer. 
komédia 12.10 PORCELÁNOVÉ KVETY 12.15 
TELESKOP. Magazín 13.10 MY 13.35 DOOGIE 
HOWSER. Zab. serial 14.00 WALTONOVCI. 
Záb. seriál 14.45 BOHOVIA A HRDINOVIA 
ANTIKY. Dok. cyklus 15.00 JA A TY. Vysielanie 
pre deti 17.10 WURLITZER 18.30 VEDÚCI LE­
KÁR TRAPPER JOHN. Záb. seriál 19.30 ZEIT 
IM BILD 20.00 ŠPORT 20.15 LOĎ SNOV. 
Dovolenkové príbehy na mori

15.15 REMBRANDT VAN RIJN -  Svetlo a tiene. 
Holandský životopisný film 17.00 ŠPORT 17.30 
SO ZUBAMI A PAZÚRMI. Dok. prír. cyklus
18.00 ALF. Záb. seriál 18.30 MILIÓNOVÉ KO­
LESO. Súťažný program 19.00 SPOLKOVÁ 
KRAJINA DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 
KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 ĽUDIA A KLÍMA 
1/2. Ekol. dokument 21.15 SCHILLING 22.00 
ZEIT IM BILD 22.30 ÚPLNE BLÁZNIVÁ TELE­
VÍZIA. Cyklus záb. programov 23.15 X-LARGE 
NIGHTLINE. Hriešny Hollywood. Dokument 0.10 
RHYTM DIVINE. Prehliadka discomusic

14.10 CELLISSIMO GRANDIOSO. Hud. doku­
ment 14.40 MÁTE RADI KLASIKU? Z diela L. 
van Beethovena 15.55 PARLAMENTNÝ MAGA­
ZÍN 16.55 ZÁMOCKÍ PÁNI. Záb. seriál 17.45 
KTO MA CHCE? Zvieratá hfadajú nový domov
18.00 ŠPORT 18.45 AVISO 19.00 RAKÚSKO 
DNES 19.30 ZEIT IM BILD 20.00 KULTÚRNY 
ŽURNÁL 20.15 AMERICKÉ PEKLO 2/2. Amer. 
thriller 22.00 ČAS NA RAŽNI. Satirický prehfad 
týždňa 22.05 FUTBAL 22.50 OBRAZY JED­
NÉHO MANŽELSTVA 2/3. Švéd. film I. Berg- 
mana 0.25 MODELKA A VYZVEDAČ.

13.30 OBRAZY RAKÚSKA 14.30 ME­
DZI KREMSOM A ŠTAJERSKOM. Dokument 
z Rakúska 15.00 ŠPORTOVÉ POPOLUDNIE. 
VOLEJBAL. Kvalifikačné stretnutie mužov na 
ME: Rakúsko -  Turecko 16.30 VIEDENSKÉ 
VŠELIČO. Program k životnému jubileu E. Stan- 
kovskeho 17.15 SENIORENCLUB 18.00 ALF. 
Záb. seriál 18.30 OBRAZ RAKÚSKA 19.00 
RAKÚSKO DNES 19.30 ZEIT IM BILD 19.48 
ŠPORT 22.10 OTEC NÁS ZMORÍ VŠETKÝCH. 
Záb. seriál 22.35 ÚPLNE BLÁZNIVÉ LETNÉ 
PRÁZDNINY. Amer. veselohra

16.20 O DÔSTOJNOSTI STAVITEĽSTVA. O rak. 
arcnitektovi C. Holzmeisterovi 17.30 LINDEN­
STRASSE. Rodinný seriál 18.00 ALF. Záb. Se­
riál 18.30 TECHTLE MECHTLE. Záb. program
19.00 SPOLKOVÁ KRAJINA DNES 19.30 ZEIT 
IM BILD 20.00 KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 
HORÁREŇ FALKENAU. Záb. seriál 21.00 NO­
VINKY V KINÁCH 21.15 TELESKOP. Dok. film
22.00 ZEIT IM BILD 22.30 MONTY PYTHON’S 
FLYING CIRCUS. Komed. seriál 23.00 KAN­
TÁTA MARIE LASSNIGOVEJ. Krátky film 23.10 
VIDEO-ART. 3 krátke videofilmy pof. autora

15.45 PREČO ZVIERATÁ A ĽUDIA ĽÚBIA. Dok. 
film 17.30 ORIENTÁCIA 18.00 ALF. Záb. seriál
18.30 POVEDZ PRAVDU. Show 19.00 SPOL­
KOVÁ KRAJINA DNES 19.30 ZEIT IM BILO
20.00 KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 NAHRÁVA 
SA. Záb. program 21.07 REPORTÁŽE ZO ZA­
HRANIČIA 22.00 ZEIT IM BILD 22.30 CLUB 2. 
Diskusný program. Na záver: Čierna panna (2.). 
Tv film. Text-Aktuell. Tisíc majstrovských diel

17.00 SPOJENÉ MÉDIÁ: Povolania. Dokument
17.30 KRAJINA A ĽUDIA. Magazín 18.00 ALF. 
Záb. seriál 18.30 ŤAŽKO UVERITEĽNÉ. Show
19.00 SPOLKOVÁ KRAJINA DNES 19.30 ZEIT 
IM BILD 20.00 KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 
PRIX ARS Electronica Gala. Priamy prenos 
z odovzdávania cien computerových umelcov
22.00 ZEIT IM BILD 22.301-2-X. Tipovanie Toto 
0.00 ROUND MIDNIGHT. Philip Cartherine 
a Niels Henning. Hud. program 0.35 TEXT­
AKTUELL 0.40 TISÍC MAJSTROVSKÝCH DIEL

17.15 AUDIMAX. Magazín pre univerzity a vy­
soké školy 18.00 ALF. Záb. seriál 18.30 SPOL­
KOVÁ KRAJINA DNES 18.55 LOTTOSTUDIO
19.00 EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA 20.00 
KULTÚRNY ŽURNÁL 20.15 REPORTÁŽE 
Z DOMOVA 21.00 TRAILER. Filmové tipy 21.30 
POZOR, KULTÚRA. Aktuality zo sveta 22.00 
ZEIT IM BILD 22.30 PRAVDA TOHO DRU­
HÉHO. Dialóg o svetových náboženstvách 23.15 
KONTRAVERZIE. Náboženské viery a fudské 
práva 0.15 HALÓ RAKÚSKO, haló Viedeň 0.45 
TEXT-AKTUELL

12.30 SPRINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR­
NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI­
FORNIA. Seriál 15.00 VRAŽDA JE JEJ 
HOBBY. Seriál 16.00 HANS MEISER 17.00 
KTO JE TU ŠÉF? Seriál 17.30 STRAŠNE MILÁ 
RODINA. Seriál 18.00 ELF 99 18.45 SPRÁVY
19.15 EXPLOSIV. Magazín 19.45 DOBRÉ 
ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 ĽUDOVÉ PIESNE
21.10 SYLTSKÉ PRÍBEHY 22.15 HORÚCA ŽU­
VAČKA. Komédia Izrael 0.00 VESELÍ TEENA­
GEŘI A HORÚCE DŽÍNY. Tal. erőt. komédia
1.30 ÚTEK Z HONGKONGU. Amer. film

12.55 FULL HOUSE 13.25 PRINC Z BEL-AIRU
13.50 ULTRAMAN -  moje tajomné ja 14.15 
POLICAJNÉ SPRÁVY 14.45 KNIGHT RIDER
15.45 A-TEAM 16.45 21, JUMP STREET 17.45 
MELROSE PLACE. Záb. seriál 18.45 RTL aktu­
ell 19.15 BEVERLY HILLS, 90210. Amer. seriál
20.15 DIVADLO PETRA STEINERA. Die Geis­
terbraut 22.00 DIVÁ ORCHIDEA. Erőt. film USA 
0.05 52 PICK-UP. Thriller USA

12.55 MÔJ OTEC JE MIMOZEMŠŤAN 13.25 
RODINA MUNSTEROVCOV 13.55 VLÁDCA 
PODMORSKÉHO SVETA. Franc-tal.-špan. film
15.50 ČERVENÝ BLESK 16.50 NORTH 
SHORE. Akčný film USA 18.45 RTL aktuell
19.10 DEŇ, AKO ŽIADNY INÝ. Kvíz o cestovaní
20.15 POŠTA ODCHÁDZA. Súťažná hra 21.55 
ZRKADLO TV. Spravodajský magazín 22.40 
PRIME TIME -  neskoré vydanie. Magazín 23.00 
FORMULA 1 0.50 KANAL 4. Dokumenty

13.20 CALIFORNIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ 
VOLANIE KALIFORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ 
HOBBY 16.00 HANS MEISER 17.00 KTO JE 
TU ŠÉF? 17.30 STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 
ELF 99 18.45 SPRÁVY 19.15 EXPLOSIV. Ma­
gazín 19.45 DOBRÉ ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 
COLUMBO. Cyklus amer. krimifilmov 21.45 QU­
INCY 22.45 0  DESAŤ MINÚT JEDENÁSŤ 23.10 
GONG SHOW 23.45 TEQUILA & BONETTI 
0.40 STRAŠNE MILÁ RODINA

12.30 SPRINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR­
NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI­
FORNIA. Seriál 15.00 VRAŽDA JE JEJ 
HOBBY. Seriál 16.00 HANS MEISER 17.00 
KTO JE TU ŠÉF? Seriál 17.30 STRAŠNE MILÁ 
RODINA. Seriál 18.00 ELF 99 18.45 SPRÁVY
19.15 EXPLOSIV. Magazin 19.45 DOBRÉ 
ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 HIGHLANDER 21.15 
BEZ STOPY. Pátranie po nezvestných 22.15 
HORÚCE KRESLO. Spor pred tv kamerami
23.15 L. A. LAW. Dobrí advokáti, triky, procesy 
0.15 LAW AND ORDER

12.30 SPEINGFIELD STORY 13.20 CALIFOR­
NIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ VOLANIE KALI­
FORNIA. Seriál 15.00 VRAŽDA JE JEJ 
HOBBY. Seriál 16.00 HANS MEISER 17.00 
KTO JE TU ŠÉF? Seriál 17.30 STRAŠNE MILÁ 
RODINA. Seriál 18.00 ELF 99 18.45 SPRÁVY
19.15 EXPLOSIV. Magazín 19.45 DOBRÉ 
ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 KOJAK: NEBEZ­
PEČNÁ CHAMTIVOSŤ 22.15 STERN TV 23.15 
SKRÝŠA -  NEVÝSLOVNÉ ZLO. Horor USA
1.00 STRAŠNE MILÁ RODINA 1.40 KTO JE TU 
ŠÉF?

13.20 CALIFORNIA CLAN 14.10 TIESŇOVÉ 
VOLANIE KALIFORNIA 15.00 VRAŽDA JE JEJ 
HOBBY 16.00 HANS MEISER 17.00 KTO JE 
TU ŠÉF? 17.30 STRAŠNE MILÁ RODINA 18.00 
ELF 99 18.45 SPRÁVY 19.45 EXPLOSIV 19.45 
DOBRÉ ČASY, ZLÉ ČASY 20.15 JOB PRE 
ŽIVOT 20.45 POMOC, MOJA RODINA BLÁZ- 
NIE 21.10 TIESŇOVÉ VOLANIE 22.15 MAN­
HATTAN, 2 HODINY V NOCI. Akčný film USA 
0.10 L. A. LAW 1.10 STRAŠNE MILÁ RODINA
1.50 KTO JE TU ŠÉF
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13.10 PERRY MASON. Krimiseriál 14.05 TA­
JOMSTVO TOČITÝCH SCHODOV. Opakovanie 
angl. krimifilmu 15.30 REMINGTON STEELE. 
Akčný seriál 16.20 BOOKER. Akčný seriál 17.14 
TRICK 7. Anim, filmy 18.35 NASA HLUČNÁ 
DOMÁCNOSŤ. Komed. seriál 19.00 BILL 
COSBY SHOW. Komed. seriál 20.00 SPRÁVY
20.15 MODERNÉ PROBLÉMY. Amer. komédia
21.55 MANCUSO FBI. Krimiseriál USA 22.50 
MIDNIGHT WARRIOR. Amer. akčný film 0.35 T. 
J. HOOKER. Opakovanie

13.15 BOOKER. Akčný seriál USA 14.05 KRÁ­
ĽOVSTVO DIVOČINY. Dok. film 15.00 AUTO- 
MAN -  SUPERDETEKTÍV. Amer. dobrodr. seriál
15.50 KORZÁR ČERVENÉHO POLMESIACA. 
Tal.-franc. historický film 17.30 MAJSTER 
NINJA. Amer. seriál 18.20 POSLEDNÁ VÔ ĽA ' 
INKU. Nem.-tal.-špan. film 20.00 SPRÁVY 
PRO 7 20.15 HONBA ZA ZELENÝMI DIAMAN- 
TAMI. Amer. dobrodružný film 22.25 MAMBA. 
Tal. krimifilm 23.50 S. W. A. T. Amer. akčný 
seriál 0.40 SPRÁVY

12.25 SHOW BILLA COSBYHO 13.20 MAJ­
STER NINJA. Akčný seriál 14.15 SVETOVÉ 
SAFARI. Dobrodr. dokument 15.10 JEANNIE 
HĽADÁ SVOJHO MAJSTRA. Amer. seriál 17.10 
ANGELIKA A SULTÁN. Franc.-nem.-tal. film 
18.35 MATLOCK. Krimiseriál USA 19.30 RE­
PORTÉRI. Magazin informácii 20.00 SPRÁVY 
PRO 7 20.15 TAJOMSTVO JEDNÉHO LETA. 
Amer. film 22.00 PREPADOVÉ KOMANDO 
SEEWÖLFE. Austr.-japonský film 23.35 S. W. A. 
T. Akčný seriál

13.50 HONBA ZA ZELENÝMI DIAMANTAMI.
Amer. dobrodr. film 15.30 REMINGTON STE­
ELE. Amer. seriál 16.20 Mr. BELVEDERE. Ro­
dinný seriál USA 16.45 ČAROVNÁ JEANNIE. 
Komed. seriál USA 17.14 TRICK 7. Anim, filmy
18.30 SRDCOVÝ CHLAPEC S DVOMA DÁ­
MAMI. Komed. seriál USA 19.00 NAŠA 
HLUČNÁ DOMÁCNOSŤ 19.30 ROSEANNE. 
Komed. seriál USA 20.00 SPRÁVY 20.15 KRIŠ­
TÁĽOVÉ OKO. Panamský dobrodr. film 22.20 
SCORPIO FACTOR. Krim, film USA

13.45 KRIŠTÁĽOVÉ OKO. Panam. dobrodr. film
15.30 REMINGTON STEELE. Akčný seriál
16.20 Mr. BELVEDERE 16.45 ČAROVNÁ JE­
ANNIE. Komed. seriál USA 17.14 TRICK 
7 19.00 NAŠA HLUČNÁ DOMÁCNOSŤ. Ko­
med. seriál 19.30 ROSEANNE. Komed. seriál 
USA 20.00 SPRÁVY 20.15 LÁSKA JE SÚ­
KROMNÁ VEC. Rodinný seriál SRN 21.15 
HIGHWAYMAN. Akčný seriál 22.10 STUNTS. 
Akčný film USA 23.45 S. W. A. T. Akčný seriál 
0.50 KOLT PRE VŠETKY PRÍPADY.

12.55 KOLT PRE VŠETKY PRÍPADY. Akčný 
seriál 13.50 PEKELNÉ ÚSKALIE. Dobrodr. film 
USA 15.30 REMINGTON STEELE. Akčný seriál
16.20 Mr. BELVEDERE 16.45 ČAROVNÁ JE­
ANNIE. Komed. seriál 17.15 TRICK 7 19.00 
NAŠA HLUČNÁ DOMÁCNOSŤ. Komed. seriál
19.30 ROSEANNE 20.00 SPRÁVY 20.15 NE­
BEZPEČNÉ PRENASLEDOVANIE. Film USA
22.05 JAKE A McCABE. Akčný seriál 23.00 
PEKELNÝ ANJEL. Akčný film USA 1.00 HIGH­
WAYMAN

13.05 VEGAS. Kriminálny seriál USA 14.00 
PEKELNÉ ÚSKALIE. Opakov, filmů USA 15.30 
REMINGTON STEELE. Akčný seriál USA 16.20 
Mr. BELVEDERE 16.45 ČAROVNÁ JEANNIE. 
Komed. seriál USA 17.14 TRICK 7 19.00 
NAŠA HLUČNÁ DOMÁCNOSŤ. Komed serial
19.30 ROSEANNE. Komed. seriál USA 20.00 
SPRÁVY 20.15 DÔVERNÍ CUDZINCI. Film USA
22.05 T. J. HOOKER. Krimiseriál 23.05 CHIL­
DREN OF THE CORN. Fant. film USA 0.30 
SPRÁVY 0.40 JAKE A McCABE. Opakov
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13.20 TRAPPER JOHN, M. D. Seriál 14.15 
SUSEDIA. Seriál 14.45 BONANZA. Western, 
seriál 15.45 S DÁŽDNIKOM, ŠARMOM A TVR- 
DIAKOM. Krimiseriál 16.45 RISKUJ NIEČO! 
Kvíz 17.20 CHOĎ NAPLNO! 18.00 REGIO­
NÁLNE VYSIELANIE 18.30 SPRÁVY 18.50 
ŠPORT 19.00 PENIAZE, SMRŤ, LÁSKA. Ľudia 
a ich osudy 19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž 
o ceny 20.15 KEĎ ČAS VYPRŠÍ. Amer. akčný 
film s P. Newmanom 22.20 INTERNAL AFFA­
IRS. Amer. thriller

13.10 GENERÁL DIABLOV. Nem. vojnový film
15.15 CARRY ON, CONSTABLE. Brit film, 
komédia 16.45 RISKUJ NIEČO! 17.20 CHOĎ 
NAPLNO! 18.00 ZVIERATÁ CELKOM SÚ­
KROMNE 18.30 SAT1 SPRÁVY 18.35 SHOW 
Mika Krúgera 19.30 KOLESO ŠŤASTIA 20.15 
ZÁBER: VRAŽDA. Tv film USA 22.00 MUŽ-O- 
MUŽ 23.00 FILM NA ŽELANIE tv divákov 0.45 
DVOJPLOŠNÍK PRE MADAM O. Opakov, ero­
tického filmu

)

12.45 NAPRIEČ GALAXIOU A POTOM VĽAVO.
Austr. sci-fi seriál 13.20 ČIERNY BLESK. Ka- 
nadsko-franc. seriál 13.50 TIMBER JACK. Wes­
tern USA 15.25 DIABOL PRÍDE O ŠTVRTEJ. 
Dobrodr. film USA 17.40 BAYWATCH. Dobrodr. 
seriál 18.30 S A T 1 správy 18.40 SAT1 -  futba­
lová show 19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťažný 
program z Berlína 20.15 VOLANIE SRDCA (1.) 
Tv film USA 22.00 HOVORY VO VEŽI. Diskusná 
relácia 23.25 24 HODÍN 0.00 DIABOL PRÍDE 
O ŠTVRTEJ. Opakov, dobrodr. filmu

14.15 SUSEDIA. Rodinný serial 14.45 BO­
NANZA. Amer. western, seriál 15.45 S DÁŽD­
NIKOM, ŠARMOM A TVRDIAKOM. Krimiseriál
16.45 RISKUJ NIEČO! 17.20 CHOĎ NAPLNO!
18.00 SAT 1 regional 18.30 SPRÁVY 19.00 
DRAUF & DRAN 19.30 KOLESO ŠŤASTIA
20.15 ZUM TEUFEL MIT DER PENNE. Nem. 
film. komédia 22.05 AKUT. Aféry, analýzy, argu­
menty 23.00 NEWS AND STORIES 23.45 KA­
NAL 4 0.45 S DÁŽDNIKOM, ŠARMOM A TVR­
DIAKOM

14.15 SUSEDIA. Seriál 14.45 BONANZA. Wes­
tern. seriál 15.45 S DÁŽDNIKOM, ŠARMOM 
A TVRDIAKOM. Krimiseriál 16.45 RISKUJ 
NIEČO! Kvíz 17.20 CHOĎ NAPLNO! Súťaž 
o ceny 18.00 REGIONÁLNE VYSIELANIE 18.30 
SPRÁVY 18.50 ŠPORT 19.00 KLIPP-KLAPP
19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž o ceny 20.15 
ZLATÁ HITPARÁDA ĽUDOVEJ HUDBY 21.10 
KRIMINÁLNY MAGAZÍN 22.00 NÁMIETKA! 
Spor pred tv kamerami 23.00 SPIEGEL TV. 
Reportáž 23.40 EMÓCIE. Franc. erőt. magazín

13.20 TRAPPER JOHN, M. D. Seriál 14.15 
SUSEDIA. Rodinný seriál 14.45 BONANZA. 
Western, seriál 15.45 S DÁŽDNIKOM, ŠAR­
MOM A TVRDIAKOM. Krimiseriál 16.45 RIS­
KUJ NIEČO! Kvíz 17.20 CHOĎ NAPLNO! Sú­
ťaž o ceny 18.00 REGIONÁLNE VYSIELANIE
18.30 SPRÁVY 18.50 ŠPORT 19.00 SRDCE JE 
TROMF 19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž 
o ceny 20.15 VOLANIE SRDCA (2.) Záver filmu 
USA 21.55 SCHREINEMAKERS LIVE. Priamy 
prenos 23.30 PROFESIONÁLI. Akčný seriál

13.20 TRAPPER JOHN, M. D. Seriál 14.15 
SUSEDIA. Rodinný seriál 14.45 BONANZA. 
Western, seriál 15.45 S DÁŽDNIKOM, ŠAR­
MOM A TVRDIAKOM. Krimiseriál 16.45 RIS­
KUJ NIEČO! Kviz 17.20 CHOĎ NAPLNO! Sú­
ťaž o ceny 18.00 REGIONÁLNE VYSIELANIE
18.30 SPRÁVY 18.50 ŠPORT 19.00 BOD, BOD, 
BOD 19.30 KOLESO ŠŤASTIA. Súťaž o ceny
20.15 SPRISAHANCI. Krimiseriál 21.15 FAN­
TASTICKÍ FENOMÉNI 22.15 BANDITI Z MI­
LÁNA. Tal. kriminálny film



9.00 AKTUALITY 
9.30 TELEVÍKEND 
9.55 KULTÚRNA REVUE

10.15 POKLADY KNIEŽAŤA BIATECA
10.40 ZDRAVOVĚDA. Kvapka, ktorá znamená 

život I.
10.50 TÉMA
12.10 SPRÁVY z teletextu
16.35 SPRÁVY
16.40 MINI CRN-CRN
17.20 PINOCCHIO 23/26. V sieti. Kreslený se­

riál
17.50 TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­

SKOP
18.10 GOTICKÝ KOSTOL V ŠTÍTNIKU. Ná­

rodná kultúrna pamiatka
18.20 RODINA ADDAMSOVCOV (17.) -ČB-
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Pasca. Kreslený seriál 

Tip a Tap
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 HRA O NIKÉ
20.40 NA PĽACI. Koprodukčný film USA a Ka­

nady. Smutný väzenský príbeh. Účinkujú: 
J. Heard, T. Waites, M. Kellin, R. Bright, 
L. Smith a ďalší. Réžia R. D. Silver

22.25 AKTUALITY
23.00 ŠPORT
23.05 FILM & VIDEO
23.35 METRONÓM. Rock Pop Bratislava 1993. 

Spravodajstvo z festivalu populárnej 
hudby, ktorý je priamym pokračovatefom 
Bratislavskej lýry

0.15 SPRÁVY z teletextu

9.00
9.30
9.55

10.20
10.45
10.55

11.25
11.40
12.10

12.30
13.00
14.20
14.25

14.55
16.10

16.55

17.25
18.05

19.00
19.10
19.20
19.23
19.30
19.55
20.05

20.55
21.50 
22.05
23.50 

0.15 
0.20

AKTUALITY
SCOOBY-DOO (5.) Anim. seriál USA 
FLINTSTONOVCI (5.) Anim. seriál USA 
TAO TAO 23/26. Jap. anim. seriál 
AMERICAN BUSINESS ENGLISH (38.) 
KANADSKÁ MOZAIKA. Acid Rain. Do­
kument
MUZZY COMES BACK (38.)
VO SVETE MANAŽMENTU 
TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­
SKOP
MARKETING pre všetkých 
SPRÁVY z teletextu 
SPRÁVY
ZASTAVENÝ DYCH. Horehronské dy­
chovky
TAJOMSTVO PODZEMIA. Švédsky film
FAZÓNA. Magazín pre deti -  tentoraz
o vášňach a záľubách
ŽIVOT V PRÍRODE. Inteligentné tvory
mora. Prír, film
RHYTMICK
DOMČEK V PRÉRII 2/24. Dedinčanky. 
Tv seriál USA
VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
SALÓN BEAUTY
PREHĽAD VYSIELANIA
PREDPOVEĎ POČASIA
AKTUALITY
ŠPORT
VEČER MILANA MARKOVIČA. Talk-
show v Štúdiu S
REDLINE.
GÓLY -  BODY -  SEKUNDY 
CHOBOTNICA 4/5. Tal. krim. seriál 
POMSTA. Zo seriálu Ružové romániky 
EROPCKÝ VIDEOKLIP 
SPRÁVY z teletextu

12.00
12.30
13.10

13.40
14.50

15.30
15.35

17.20 
17.40 
17.45 
17.50 
18.05
18.30 
19.00 
19.10
19.20 
19.23
19.30 
19.55 
20.03

20.50

21.45
22.05 
22.15
23.05
23.45

OD KUKA DO KUKA
NECH ŽIJE DEDUŠKO 5/7. Tv seriál
ŤAH ŠPORTKY
ANIČKA JURKOVIČOVÁ 1/3. Tv film 
o prvej slovenskej ochotníckej herečke 
a jej priateľoch zo štúrovskej družiny 
SVET V OBRAZOCH 
POLUDŇAJŠÍ KONCERT 
RADOSŤ Z NOŽÍKA, LIESKY A VODY. 
Chvíľa spomienok s Karolom L. Zacha- 
rom
KROKY
M. ĎURÍčKOVÁ: ZÁZRAČNÁ ROSA.
Pôvodná tv rozprávka 
SPRÁVY
FILM PRE PAMÄTNÍKOV: LAZY SA PO­
HLI -ČB-. Slov. film 
PRAMIENOK 
BIBLICKÝ SLOVNÍK 
DUCHOVNÉ SLOVO 
PODAJ Ml RUKU
SCOOBY-DOO (6.) Anim. seriál USA 
FLINTSTONOVCI (6.) Anim. seriál USA 
VEČERNÍČEK 
DESAŤ MINÚT S ...
PREHĽAD VYSIELANIA 
PREDPOVEĎ POČASIA 
AKTUALITY 
ŠPORT
REPETE. Pesničková súťaž pre pamätní­
kov
HLAVNÉ MESTO 5/13. Angi. tv seriál 
z prostredia veľkej londýnskej banky 
AKTUALITY
GÓLY -  BODY -  SEKUNDY
FUTBAL G-B-S
BACH ZA ZRKADLOM...
SPRÁVY z teletextu

9.00
9.15
9.35

10.15 
10.55
11.25
12.15 
16.20
16.25

16.55

17.35

18.20

18.45
19.00
19.10
19.20
19.23
19.30
19.57
20.05

21.30

22.00
22.30
22.40
23.00

AKTUALITY
SLNIEČKO
FAZÓNA
RHYTMICK
WORLDNET UVÁDZA...
FUTBAL G-B-S 
SPRÁVY z teletextu 
SPRÁVY
KAMEŇ MARCA POĽA 15/26. Tal. dob- 
rodr, seriál
VESELO V ZELENOM. Hudobno-za- 
bavný program
KLUB ROZMARÍN. Pre starších a pokro­
čilých
NEBEZPEČNÝ ZÁLIV 15/25. Kanadský 
tv seriál
WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
POČÍTAČOVÁ HRA
PREHĽAD VYSIELANIA
PREDPOVEĎ POČASIA
AKTUALITY
ŠPORT
B. KELLERMANN: MESTO ANATOL 1/
3. Tv adaptácia románu. Osoby a obsade­
nie: Jacques Gregor (M. Geišberg) 
-  Janko Stirbey (V. Hajdú) -  Soňa Ypsi- 
lanti (D. Rúfusová) -  Barónka Ypsilanti 
(B. Turzonovová) -  Františka Maniová 
(D. Horváthová) -  Raul Gregor (I. Ro- 
mančík) a ďalší. Réžia J. Zeman 
AKCENT. Publ. film o tom, ako je možné 
vybodovať zdravotníctvo 
AKTUALITY 
ŠPORT
KLÁŠTOR POD ZNIEVOM. Dok. film 
SPRÁVY z teletextu

9.00
9.30

10.10
10.30
10.35
10.40
10.55
11.55 
12.15
16.40
16.45
17.45

18.20

18.45
19.00

19.10

19.20
19.23
19.30
19.57
20.05

21.05

21.25
21.35
21.50
22.00
22.30
22.40

23.10

AKTUALITY 
KLUB ROZMARÍN 
PRAMIENOK 
BIBLICKÝ SLOVNÍK 
DUCHOVNÉ SLOVO 
PODAJ Ml RUKU 
ŠPORT EXTRA 
KLÁŠTOR POD ZNIEVOM 
SPRÁVY z teletextu 
SPRÁVY
ŠTÚDIO KONTAKT
AUTO-MOTO REVUE. Magazín pre mo­
toristov
NEBEZPEČNÝ ZÁLIV 16/25. Kanadský 
tv seriál
WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO? 
VEČERNÍČEK. Potrestané prasiatko. 
Kreslený seriál Tip a Tap 
VARÍM, VARÍŠ, VARÍME. Obrátený piš­
kótový jablčník. Pripravuje Beáta Duba- 
sová
PREHĽAD VYSIELANIA 
PREDPOVEĎ POČASIA 
AKTUALITY 
ŠPORT
SMRŤ NA KOĽAJNICIACH. Príbeh z ne­
meckého kriminálneho seriálu Derrick 
SUBJEKTÍV. Spoločnosť očami súčas­
níka
VLÁDA INFORMUJE 
KONFRONTÁCIE 
NA LINKE JE POLÍCIA 
AKTUALITY 
ŠPORT
BOJ O POLOM. Dok. film z cyklu História 
jedného dokumentu 
SPRÁVY z teletextu

9.00 AKTUALITY
9.30 TAO TAO 23/26. Severný vietor a sova
9.55 HALA BALA. Strihová relácia pre deti

10.25 MAGAZÍN PRE MLADÝCH. Publicistický 
magazin o životnom štýle mladých ludí

11.10 NA LINKE je polícia
11.15 TOP ŠPORT
12.15 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 CRN-CRN
17.45 KREDIT
18.20 EMIL Z LÖNNEBERGY 9/13. Švédsky tv 

seriál
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Zajac sa zberá do sveta. 

Kreslený seriál Tip a Tap
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 SVET OBJAVOV. Tajomstvá zlatej rieky. 

Dok. seriál USA
20.55 ŠTÝL '93. Papierové trendy. O nových 

trendoch v našom živote
21.05 SPOVEĎ ÁČKY. Stretnutie so zaujíma­

vými hosťami B. Filana a R. Kresťana
22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 STÁVKA 5 ZO 40
22.45 Z. SUCHÁNOVÁ: KAMENE. Pôvodná 

televízna inscenácia o Antonovi Bernolá­
kovi

0.05 SPRÁVY z teletextu

9.00 AKTUALITY 
9.30 AKCENT. Neisté istoty 
9.55 SMRŤ NA KOĽAJNICIACH. Príbeh z ne­

meckého kriminálneho seriálu Derrick
10.50 SPOVEDAČKY
11.40 ROMALE
12.00 SPRÁVY z teletextu
16.45 SPRÁVY
16.50 ŠTÚDIO KONTAKT
17.50 DOBRODRUŽSTVO RASTLÍN. Na­

vzdory všetkému. Franc, prírodopisný se­
riál

18.20 EMIL Z LÖNNEBERGY 10/13. Švédsky 
televízny seriál

18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. My ťa máme radi, ujo 

havran. Kreslený seriál Tip a Tap
19.10 TAK UŽ DOSŤ! O tom, ako sa rozumne 

stravovať a zdravo žiť
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 „ANDĚL S ĎÁBLEM V TĚLE“ . Česká 

nediskrétna komédia z diskrétneho ži­
vota. Účinkujú: Z. Studénková, B. Turzo­
novová, K. Heřmánek, M. Kopecký, R. Br­
zobohatý, J. Vinklář, J. Korn a d'alši. 
Kamera J. Macháné. Réžia V. Matéjka

21.40 KULTÚRNA REVUE. Problémy divadel­
níctva. Pohľad na nedoriešené exis­
tenčné a finančné problémy

22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 TÉMA
23.50 SPRÁVY z teletextu

17.10 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.20 UDALOSTI, KOMENTÁRE
17.45 AMERICAN BUSINESS ENGLISH. 38.

lekcia kurzu americkej obchodnej anglič­
tiny pre pokročilých

17.55 ALLES GUTE! 24. lekcia kurzu nemčiny 
pre začiatočníkov

18.10 V KRÁĽOVSTVE ZLATEJ RYBKY...
18.40 REGIONÁLNY MAGAZÍN. Tentoraz o al­

ternatívnom školstve
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Pasca. Kreslený seriál
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 WORLDNET UVÁDZA...
20.35 LA LINEA..Animovaný blackout
20.40 M. GORKIJ: POSLEDNÍ. Televízna 

adaptácia divadelnej hry. Osoby a obsa­
denie: Ivan Kolomijcev (L. Haveri) -  Jakov 
(P. Mikulík) -  Sofia (E. Petrovická) -  Ale­
xander (P. Mankovecký) -  Naděžda 
(I. Krajčovičová) -  Ľuba (D. Bajnoková)
-  Peter (P. Kočiš) -  Viera (I. Stobodová)
-  Pani Sokolová (A. Gáborová) a ďalší. 
Réžia I. Petrovický

21.45 PROFILY. Návšteva Dany Herrmannovej 
u Jozefa Pribilinca

22.20 ZÁPISKY Z MUZIKÁLU „ÓH, MY GOD“
23.05 UDALOSTI
23.30 SPRÁVY z teletextu

15.25 UDALOSTI, KOMENTÁRE
15.55 MTV PRIME
16.50 SLOVART ART
17.35 900 SEKÚND o knihách
17.50 ROMALE. Problematika bývania rómskej 

rodiny
18.10 ENTRÉE LIBRE. 38. lekcia kurzu fran­

cúzštiny pre začiatočníkov
18.45 MAĎARSKÝ MAGAZÍN
19.20 VEČERNÍČEK. Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 SLOVÁCI NA SLOVÍČKO
20.10 LA LINEA. Animovaný blackout
20.15 ROCK POP BRATISLAVA 1993. Festi­

valové spravodajstvo -  Galakoncert víťa­
zov ankety Pop Music Slovakia Top 
-  Koncert Axela Bauera a skupiny Jad 
Wio z Francúzska

23.20 ME V BASKETBALE ŽIEN. Záznam zo 
semifin. stretnutia v talianskej Perugii

0.19 MYSLÍM IBA NA TO 
0.20 UDALOSTI 
0.45 SPRÁVY z teletextu

15.15 ZACHRÁŇME ICH! Ekosystém vody 
a lesa

15.25 NAJVÄČŠIE HITY MTV
16.20 KOTÚČE DM
16.55 TAJOMNÝ OSTROV NA SÍDLISKU. Pô­

vodná tv hra zo života dnešných detí
17.55 MUZZY COMES BACK (38.)
18.05 KANADSKÁ MOZAIKA. Acid Rain. Do­

kument
18.35 RECEPTÁR nielen na nedelu
19.20 VEČERNÍČEK
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 VOLANIE V TIESNI. O nešťastných osu­

doch ľudí, ktorým k návratu do života 
pomohla ľudská spolupatričnosť

20.35 LA LINEA. Anim. blackout
20.40 PRED KAMEROU -  ZA KAMEROU. Do­

kument o úsilí stavbárov 50-tych rokov
21.15 ME V BASKETBALE ŽIEN. Zo záver, 

stretnutí v talianskej Perugii
22.15 ESTERINA KNIHA. Maď. film. dráma
23.40 UDALOSTI

0.05 SPRÁVY z teletextu

17.20 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.30 OBJEKTÍV \
18.00 AMERICAN BUSINESS ENGLISH. 39.

lekcia kurzu americkej obchodnej anglič­
tiny pre pokročilých

18.10 ALLES GUTE! 25. lekcia kurzu nemčiny 
pre začiatočníkov

18.30 RHYTMICK
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Kohút s zvonica. Kre­

slený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 WORLDNET UVÁDZA...
20.35 LA LINEA. Anim. blackout
20.40 ŠPORT EXTRA
21.45 FILM & VIDEO
22.10 KROKY
23.20 UDALOSTI
23.45 SPRÁVY z teletextu

kurzu

16.45 REGIONÁLNE VYSIELANIE
16.55 UDALOSTI, KOMENTÁRE
17.20 ENTRÉE LIBRE. 39. lekcia 

francúzštiny pre začiatočníkov
17.50 REPETE
18.40 U NÁS. Publicistická relácia pre mládež 

a rodinu
19.15 PÄŤ MINÚT s ekonomikou
19.20 VEČERNÍČEK. Potrestané prasiatko. 

Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 WORLDNET UVÁDZA...
20.35 LA LINEA. Anim. blackout
20.40 TOP ŠPORT
21.45 CVIKER. Magazín o mužoch, ženách 

a deťoch...
22.30 F. M. DOSTOJEVSKIJ: ZLÝ ŽART. Vi­

deofilm nakrútený podlá rovnomennej no­
vely

23.45 UDALOSTI
0.10 SPRÁVY z teletextu

18.05 REGIONÁLNE VYSIELANIE
18.15 UDALOSTI, KOMENTÁRE
18.45 BIOGRAFIE. John Pershing. Cyklus dok. 

filmov
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Zajac sa zberá do sveta. 

Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 LA LINEA. Anim. blackout
20.10 POLICAJNÝ MAGAZÍN. O práci a prob­

lémoch príslušníkov dopravnej polície
20.45 MENO RUŽE. Historický veľkofilm nakrú­

tený na motívy slávneho románu U. Eca 
o tajomstvách v stredovekom kláštore. 
Účinkujú: S. Connery, Ch. Slater, H. Qual­
tinger, E. Baskin, M. Lonsdale a ďalší. 
Réžia J. J. Annaud

22.50 PODNIKAJTE S NAMI! Publ. relácia pre 
podnikateľov a spotrebiteľov spojená 
s burzou tovaru a telefonickou súťažou 
o zaujímavé ceny

23.20 UDALOSTI
23.45 SPRÁVY z teletextu

17.15 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.25 UDALOSTI, KOMENTÁRE
17.50 MUZZY COMES BACK. 39. lekcia kurzu 

angličtiny pre najmenších
18.00 WORLDNET UVÁDZA... Hľadanie 

hviezd
18.30 ZDRAVOVĚDA. Kvapka, ktorá znamená 

život II. Poruchy krvotvorby -  prevencia
18.45 TREZOR. Z archívov Matice slovenskej
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. My ťa máme radi, ujo 

havran. Kreslený seriál Tip a Tap
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 LA LINEA. Anim. blackout
20.10 HITPARÁDA MTV
21.10 TELEVÍKEND. Magazín o cestovnom 

ruchu
21.35 DETI VETRA. O spôsobe života Cigánov 

v Európe. Scenár a réžia M. Slivka
22.05 NEVIDITEĽNÁ HROZBA 1/3. Angi. tv film, 

ktorý sa dotýka problematiky počítačovej 
kriminality. Účinkujú: I. Ogilvy, J. Bowke- 
rová, J. Šessions, C. Cusack, C. Peters, 
P. Rogers a ďalší. Réžia P. Annett

22.55 UDALOSTI
23.20 SPRÁVY z teletextu

8.30 DENNÍK PLUS 9.00 SPRÁVY 9.05 
DIEVČA V MODROM. Český film 10.35 DAJTE 
ROKY ŽIVOTU 11.15 ČESKÁ SÓDA. Druhá 
celonárodná skúška z demokracie 11.30 
NOČNÉ KROKY. Jedinečná príležitosť vidieť 
hviezdy profesionálneho . krasokorčuľovania
12.20 ROMALE 12.40 POSVÄTNÉ MIESTA 
JUHOVÝCHODNEJ ÁZIE (4.). Filmová náv­
števa indonézskeho Borobuduru 13.10 TISÍC 
ALEBO RIZIKO.. .?! 13.20 CHVÍĽA nre nesniňki i .

8.10 W. S. -  TELESHOPPING 8.20 KNIHY PRE 
VÁS 8.30 WALT DISNEY UVÁDZA 9.20 HIP, 
HAP, HOP. Súťaž pre deti 9.55 EURÓPA MÝ­
TOV A SKUTOČNOSTÍ (5.) Seriál 10.10 PODI­
VUHODNÝ SVET. Dok. relácia 10.40 HUDBA 
DEDKOV. Dokument 10.50 5 MINÚT Aerobic
11.00 TRÉNER (5.) Brit. tv seriál 12.00 FILM 
A SOCIOLÓGIA 13.00 CHCETE MA? Opustené 
zvieratá hladajú pánov 13.20 ARIGATÓ, JA ­
PONSKO. Dok. film 14.00 REVUE NA ZÁ-

10.00 OBJEKTÍV 10.35 ŤAH ŠPORTKY 10.45 
MÔJMU POČÍTAČU S LÁSKOU... 11.00 FAN­
TÓM OPERETY. Paródia na operety 30. rokov
11.35 EPIZÓDY... Kostýmový výtvarník Theo­
dor Pišték rozpráva... 12.00 KALENDÁRIUM
12.10 RECEPTÁR pre podnikavých 12.50 DE­
BATA 13.50 KTO PREBUDÍ PINDRUŠA? Roz- 
Dľávka 14.55 HERECKÝ MEDAILÓN -  J. Do-

8.30 NÁŠ VIDIEK 9.05 KURIATKA 9.50 PRÍ­
PAD AUFFENBERG. Tv inscenácia 11.20 ŠTÚ­
DIO reportérov 12.00 SERVIS PRE SENIOROV
12.30 SUPPORT LESBIENS na Chmelnici
13.20 AUTO-MOTO REVUE 14.05 KLUB KE­
ČUP. Zaujímavosti pre chlapcov 14.20 TVŠ. Pre 
1. roč. ZŠ prvouka 14.40 TVŠ. Chytré počítanie. 
Pre 3. roč. ZŠ matematika 15.00 BLOK JAZY­
KOVÝCH KURZOV 15.20 HIP, HAP, HOP. Sú-
f  07 nro Hati 1Rnn ČTÚnm K-nMTAtfT 7 .̂.;,rv,o

8.30 DENÍK PLUS 9.00 SPRÁVY 9.05 ÚSMEVY
českého filmu. Revue na zakázku. Čes.-kazaš- 
ský film 10.25 STRETNUTIE S OBRAZOVKOU
10.45 VOJNOVÉ ROKY (5.) Brit. dok. seriál
11.45 OBJEKTÍV 12.15 ČESKÁ FILHARMÓNIA 
hrá a hovorí Z. Fibich 13.00 PROF. VÁCLAV 
HOLZKNECHT rozpráva... 14.05 Ö STOŠESŤ. 
Klipový program 14.45 RECEPTÁR pre podnika­
vých 15.25 KLUB KEČUP. Zaujímavosti pre

10.10 POHĽADNICA z Medzinárodného folklór­
neho festivalu v Strážnici 10.25 ARGUMENTY. 
Stavať alebo nestavať? (2.) 11.05 Z TELEVÍZ­
NEHO ARCHÍVU. BRATRANEC PONS. Drama­
tizácia románu H. de Balzaca 12.20 KRÍŽOVÝ 
VÝSLUCH. Hostia J. Bek a M. Šimek 12.50 NA 
POZVANIE Slobodnej Európy 13.30 AIR MA­
GAZÍN. O letectve 14.05 KLUB MARMELÁDA.

4C 4A u c e n  ŕ  níoiz » m
Zaujímavosti pre dievčatá 14.20 KULTURA 93

8.30 DENNÍK PLUS 9.05 5 MINÚT AEROBIC
9.10 TROCHA ŠAFRANU z tv archívu 10.25 
NÁHRDELNÍK (10.). Česko-nem. seriál 1 1J5  
KRESŤANSKÝ MAGAZÍN 12.05 HUDOBNÉ 
STRETNUTIE 12.45 BEZDOMOVCI 13.00 TE­
LEVÍZNY KLUB pre nepočujúcich 13.30 
PRIMA-DONNY. Tv súťaž pre mladé dievčatá
14.05 HIP, HAP, HOP. Súťaž pre deti 14.40 
KANAFAS 15.40 POLÍCIA ČR 15.45 VITAL


